
Шаблон 

  

   
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 

 

Н А К А З 

 
Про внесення зміни до Плану-графіка 
здійснення Національним банком  
України заходів із відстеження  
результативності регуляторних актів  
на 2022 рік 

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Департаменту грошового обігу від 16 вересня 2022 року № В/50-0009/74182  

НАКАЗУЮ: 
1. План-графік здійснення Національним банком України заходів із 

відстеження результативності регуляторних актів на 2022 рік, затверджений 
наказом Національного банку України від 06 грудня 2021 року № 881-но (зі 
змінами) (далі – План), доповнити новим рядком такого змісту: 
“ 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 − Проєкт постанови 

Правління  
Національного 
банку України 
“Про 
затвердження 
Змін до 
Положення про 
ведення касових 
операцій у 
національній 
валюті в Україні”   

− III  
квартал 

2022 
року 

Базо-
ве  

Звернення, 
запити, 
повідомлення, 
пропозиції, 
набутий 
практичний 
досвід суб’єктів 
господарювання, 
у тому числі 
небанківських 
надавачів 
платіжних послуг, 
з питань ведення 
касових операцій, 
органів державної 
влади, відповідні 
публікації в 

Департа-
мент 

грошово-
го обігу 

 Київ №  



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
засобах масової 
інформації 

”. 
 

2. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) протягом 10 днів із 
дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Галина 
Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України. 

 
3. Департаменту комунікацій (Галина Калачова) протягом 10 днів із дня 

підписання цього наказу розмістити його на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України.  

 

В.о. Голови  Юрій ГЕЛЕТІЙ 
 
 
Інд. 18 


